[image: ]Чёваш Республики
   Муркаш район.н
администраций.
ЙЫШЁНУ

                   2015 = №
                      Муркаш  сали

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  27.02.  2015г? №   229
 с?Моргауши

О проведении районного конкурса по охране труда среди организаций Моргаушского района Чувашской Республики по итогам 2014 года

В целях реализации государственной политики в области охраны труда администрация Моргаушского района Чувашской Республики администрация Моргаушского района постановляет:

1.	Утвердить Положение о районном конкурсе по охране труда среди
организаций Моргаушского района Чувашской Республики по итогам 2014 года
(приложение № 1).
2.	Утвердить состав  и Положение о Комиссии по подведению итогов районного
смотра-конкурса по охране труда среди организаций Моргаушского района
Чувашской Республики по итогам 2014 года (приложение № 2).
 3. Утвердить  график проведения районного смотра-конкурса по охране труда среди организаций в Моргаушском районе Чувашской Республике по итогам 2014 года (приложение №3).
             4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления,  а также проведением и подведением итогов конкурса возложить на первого заместителя главы   администрации   Моргаушского   района   -   начальника   управления экономики, развития АПК и муниципальной собственности Ананьева В.К.

Глава администрации
Моргаушского района                                                                                            Р.Н.Тимофеев

Исп.Костина
Тел.62341
image1.png